
BURM'STRZ
MIASTAJAR >5ŁAWIA

37-500 Jarosiew, R"mek 1

OA.0050.304.2021

Zarządzenie nr 2304/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 6 września 2021 r.

w sprawie „Regulaminu losowego przydzielania miejsc pod stanowiska handlowe przy

cmentarzu komunalnym w Jarosławiu (ul. Krakowska)”

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. 2021.1372 — t. j.) w związku z art. 40 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (Dz. U. 2021.1376 — t. j. ze zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia

zarządza, co następuje:

$1

Wprowadza się „Regulamin losowego przydzielania miejsc pod stanowiska handlowe przy

cmentarzu komunalnym w Jarosławiu (ul. Krakowska)” w brzmieniu stanowiącym załącznik

do niniejszego zarządzenia.

$2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/

zf : T5”v7 r + FMC ] Rd | LA
ok)

up "IO | MZAĄ
STEPÓĆW Ri IGN STRZAZASTĘPCĄ BURMISTRZA

bl a Zmgr MiestawPirożek

 



Regulamin

losowego przydzielania miejsc pod stanowiska handlowe przy cmentarzu komunalnym

w Jarosławiu (ul. Krakowska)

81

. Przedmiotem regulaminu jest udzielenie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego

ul. Krakowskiej w Jarosławiu działka nr ewid. gr 236, obręb 5 w okresie Wszystkich

Świętych 2021 r.

.„ Wybór adresatów decyzji nastąpi w drodze losowania w dniu 27 września 2021 r.
w Urzędzie Miasta Jarosławia o godz. 10”.

„W trakcie losowania przyznane zostaną:

a) w pierwszym losowaniu stanowiska handlowe pod handel zniczami,

b) w drugim losowaniu stanowiska handlowe pod handel chryzantemami i mieszany.

Stanowiska handlowe według branż, zostały przedstawione na załączniku graficznym do

niniejszego regulaminu.

.. Kwalifikacja wnioskodawców do odpowiedniego losowania nastąpi na podstawie wpisu

we wniosku.

52

. Przewiduje się następujące rodzaje stanowisk handlowych:

a) stanowiska od numeru 1 do 8 i nr 19 pod sprzedaż zniczy o powierzchni 9 m?

(dł. 6 m,szer. 1,5 m),

b) stanowisko nr 9 pod sprzedaż zniczy o powierzchni 12 m? (dł. 6 m,szer. 2 m),

c) stanowisko nr 35 pod sprzedaż zniczy o powierzchni 6 m”(dł. 3 m, szer. 2 m),

d) stanowiska od nr 10 do nr 18 i od nr 36 do nr 39 pod sprzedaż chryzantem

i mieszany o powierzchni 12 m? (dł. 6 m, szer. 2m),

e) stanowiska od nr 20 do nr 34 pod sprzedaż chryzantem i mieszany o powierzchni

13,5 m” ( dł. 9 m, szer. 1,5 m),
f) stanowisko nr 40 pod sprzedaż chryzantem i mieszany o powierzchni 9 m?(dł. 6 m,

szer. 1,5.m).

83

Wnioskodawca może złożyć tylko jeden wniosek na zajęcie pasa drogowego

ul. Krakowskiej, na dany rok kalendarzowy.

W losowaniu może uczestniczyć wniosek:

a) osoby fizycznej która prowadzi działalność gospodarczą z aktualnym wpisem do

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,

b) spółki prawa handlowego, posiadającej aktualny wpis w Krajowym Rejestrze

Sądowym,

c) rolnik prowadzący działalność rolniczą związaną z uprawą roślin ozdobnych.

W losowaniu biorą udział wnioski złożone do Urzędu Miasta Jarosławia (decyduje data

wpływu na wniosku), w terminie do 20 września 2021 r.



84

1. Losowanie przeprowadza powołana komisja.
2. Komisja przeprowadzająca losowania według branż handlowych przygotowuje:

a) losy pełne z numerami stanowisk i losy puste (suma losów pełnych i pustych musi być

równa liczbie wniosków zgłoszeniowych, które wpłynęły w wyznaczonymterminie

i spełniają wymogi formalne),

b) losy zawierające dane poszczególnych wnioskodawców.

3. Komisja losuje nazwiska wnioskodawców oraz numery stanowisk handlowych;

a) los pusty oznacza że wylosowanemu wnioskodawcynie zostało przyznane stanowisko

handlowe,

b) los z numerem stanowiska oznacza, że wnioskodawcy zostało przyznane dane

stanowisko handlowe.

4. Losowanie jest zakończone po wylosowaniu wszystkich wnioskodawców oraz

wszystkich numerów stanowisk.

5. W przypadku rezygnacji ze stanowiska handlowego, zostaną one przyznane

wnioskodawcom, którzy złożyli wnioski na zajęcie pasa drogowego ul. Krakowskiej

w Jarosławiu i wylosowali pusty los (według branż), w kolejności wpływu wniosków

do Urzędu Miasta Jarosławia.

6. Opłata za wylosowane stanowisko handlowe zostanie naliczona na podstawie ustawy

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych oraz uchwały nr 224/XVIII/2019 Rady

Miasta Jarosławia z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat

za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, w formie decvzji administracyjnej.

7.. Z przeprowadzonego losowania zostanie sporządzony protokół.

85

Zajęcie pasa drogowego bez zgody zarządcy drogi jest zabronione i skutkuje nałożeniem na

podstawie art. 40 ust. 12 ustawy o drogach publicznych, kary pieniężnej stanowiącej

10-krotność opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego.

 

mgr Wi/sław Pirożek



 

 
   

 

 


